PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета города Нефтеюганска за 2009 год

Принято Думой города

25 мая 2010 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 28.02.2008 № 359-IV (с изменениями от 27.04.2009 № 583-IV), заслушав председателя комиссии по бюджету и местным налогам С.И. Лысака, Дума города решила:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Нефтеюганска                  за 2009 год по доходам в сумме 5 057 978 078 рублей, по расходам в сумме 5 364 779 197  рублей, с дефицитом в сумме 306 801 119 рублей с показателями:

по доходам бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1;

по доходам бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2;

по расходам бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов согласно           приложению 3;

по расходам бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;

по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5;

по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета города Нефтеюганск за 2009 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6;
по расходованию средств резервного фонда администрации города Нефтеюганска, согласно приложению 7;

по предоставлению и погашению бюджетных кредитов, согласно приложению 8;

по выданным муниципальным гарантиям, по всем получателям указанных гарантий, об исполнении этими получателями обязательств, обеспеченных указанными гарантиями, согласно приложению 9;

по внутренним заимствованиям по видам заимствований, согласно приложению 10;

по состоянию муниципального внутреннего долга на первый и последний день отчётного финансового года, согласно приложению 11.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

Глава города

С.В. Буров

« 26 » мая 2010 года

№ 770 - IV